[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 586/2018

“Solicita ao Executivo que seja feita uma MANUTENÇÃO nos banheiros do PA e do PSF de Boiçucanga”

Excelentíssimo Senhor Presidente,
				O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se a sua Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível a manutenção dos banheiros do PA e do PSF de Boissucanga.
Justificativa: Esta medida se torna necessária e emergencial tendo em vista que os banheiros dos PSF e do PA são utilizados por funcionários e pacientes que diariamente utilizam os Postos de saúde, e atualmente os banheiros se encontram em mau estado de conservação, com vasos quebrados e entupidos, com infiltração, sem iluminação, colocando em risco a vida e a integridade física de todos que utilizam.
				Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 21 de novembro de 2018.

DANIEL SIMÕES DA COSTA
(Daniel Simões)
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg